御客様 各位

                      ２００９年０２月０９日

                   神戸市東灘区本山南町１丁目４番４３号

          ナダ電子株式会社 営業二課

                              ＴＥＬ：０７８－４１３－１１１１

                              ＦＡＸ：０７８－４１２－２２２２

                                         URL:http://www.nada.co.jp

MP-３３８８, MP-３３８９ 全シリーズ製造中止のお知らせ

       拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

       平素は弊社製品をご愛顧頂き誠に有難う御座います。敬具

       表記機種を以下の要領により生産、供給、保守を終了させて頂き

ます。つきましては宜しく御配慮の程お願い申し上げます。

        １．最終受注受付    ２００９年１０月 末日

        ２．最終納入日     ２０１０年 ２月 末日

        ３．最終保守受付    ２０１５年 １月 末日

        ４．後継機種は検討中。

          以上